ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июля 2014 г.

	№ 62/332-3

	г. Кимры

	О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

             Рассмотрев документы, представленные ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ 28.07.2014г. для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
в соответствии со статьями 24, 35, 35.1 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
             постановляет:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Кимрской  городской Думы, в количестве  13  человек, выдвинутый в установленном порядке ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю ТВЕРСКОГО  ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ  копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутогоТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
3.  Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  города Кимры  сведения о кандидатах в депутаты Кимрской  городской Думы, включенных в указанный муниципальный список, в   соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах краткое наименование ТВЕРСКОГО  ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ -
[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
5.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией города Кимры
30 июля 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 30 июля  2014 года № 62/332-3

СПИСОК
кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутый
ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	1. КЛЕЙМЕНОВ ИЛЬЯ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 3 июля 1980 года, место рождения – г.Тверь, адрес места жительства – Город Москва.
	2. НОИН МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 22 декабря 1955 года, место рождения – Тверская область, Бологовский район, с.Острые Клетки, адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, п.Орша.
	3. ЛОГИНОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 29 января 1962 года, место рождения – Калининская область, Калининский район, пос.Трубино, адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, пос.Орша.
	4. КЕССЛЕР СЕРГЕЙ ЭДУАРДОВИЧ, дата рождения – 20 июля 1980 года, место рождения – Калининская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	5. ЛОМОНОСОВ ВАЛЕРИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 28 марта 1968 года, место рождения – Ставропольский край, г.Георгиевск, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	6. СОКОЛОВА АННА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 16 сентября 1980 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	7. ЕВДОКИМОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 1 декабря 1975 года, место рождения – Калининская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	8. БЛАЖЕВИЧ ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 26 ноября 1976 года, место рождения – Тверская область, г.Кимры, адрес места жительства – Тверская область, г.Кимры.
	9. ВЕРЕСОВ АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ, дата рождения – 3 июля 1954 года, место рождения – Калининская область, Бологовскийраойн, пос.Березайка, адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, с.Беле-Кушальское.

10. ВАХАЛИН АЛЕКСЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ, дата рождения – 6 июля 1965 года, место рождения – г.Пермь, адрес места жительства – Тверская область, г.Тверь.
	11. СБРУЕВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 30 апреля 1968 года, место рождения – Кировоградская область, Петровский район, с.Александровка, адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, пос.Орша.
	12. КУЗНЕЦОВ ГЕОРГИЙ КОНСТАНТИНОВИЧ, дата рождения – 13 апреля 1941 года, место рождения – город Москва, адрес места жительства – Город Москва.
	13. ДОНЧЕНКО МАРИЯ АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 18 апреля 1982 года, место рождения – город Москва, адрес места жительства – Город Москва.